


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		PREVISIÓN NO:
	Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
	UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 30 de Noviembre del 2017	No.Orden:202/2017
-----------------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
CHAVEZ DISTRIBUTIONS, S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS FERRETEROS.	-	-
700	Cada Uno	BLOKE 10 x 20x40., ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$0.49	\$343.00
37	Cada Uno	CEMENTO GRIS, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$8.50	\$314.50
34	Cada Uno	ELECTRODO 3/32, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$1.00	\$34.00
2	Cada Uno	BOLSITA TORNILLO 1 1/2, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$12.00	\$24.00
50	Cada Uno	PERNO HEX. GALV. 5/16 x 1, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$2.00	\$100.00
3	Quintal	QUINTAL HO 3/8 CORINCA, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$43.95	\$131.85
2	Quintal	QUINTAL HO 1/4 CORINCA, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$40.00	\$80.00
20	Cada Uno	POLIN GALV. 4 CH 16, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$13.95	\$279.00
14	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL GALV. 1 CH 14, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$9.95	\$139.30
4	Cada Uno	ANGULO 1 1/4 x 1/8, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$7.95	\$31.80
80	Cada Uno	METROS LAMINA, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$6.95	\$556.00
6	Cada Uno	LAMINA DESPLEGADA 1/2 # 16, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$23.95	\$143.70
9	Metro	METROS ARENA, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$26.00	\$234.00
1	Metro	METRO DE GRAVA, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$40.00	\$40.00
2	Cada Uno	CUARTON DE PINO 4 VARAS, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$6.40	\$12.80
2	Cada Uno	TABLA 4 VARAS, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$7.95	\$15.90
1	Cada Uno	NIVEL CAJA 24", ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$6.95	\$6.95
6	Cada Uno	BOLSO PARA HERRAMIENTAS 12", ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$19.95	\$119.70
5	Cada Uno	TENAZA DE MECANICA, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$22.95	\$114.75
5	Cada Uno	LLAVE CANGREJA CON FORRO 12", ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$12.95	\$64.75
5	Cada Uno	TENAZA AJUSTABLE 8" HM-2474, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$4.95	\$24.75
10	Cada Uno	CHAPA PERILLA PALANCA, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$19.95	\$199.50
2	Cada Uno	CHAPA PUERTA YALE, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$28.95	\$57.90
5	Cada Uno	PASADOR PESADO 4", ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$2.50	\$12.50
5	Cada Uno	CANDADO YALE 50 MM, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$10.95	\$54.75
4	Cada Uno	RUEDA GIRATORIAS 4", ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$8.95	\$35.80
4	Cada Uno	RUEDA 4 FIJAS, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$8.95	\$35.80
4	Cada Uno	CHAPA FF DERECHA, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$18.95	\$75.80
6	Cada Uno	PASADOR PORTA CANDADO, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$4.95	\$29.70
4	Cada Uno	PLYWOOD 1/2 BANACK, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$23.95	\$95.80
5	Cada Uno	GALON PINTURA BLANCO, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$14.95	\$74.75
15	Cada Uno	SPRAY NEGRO, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$2.75	\$41.25
3	Cada Uno	GALON DE PINTURA NEGRA, ENTREGA: 5 DÃAS HB.	\$13.95	\$41.85
-	-	TOTAL.....	-	\$3,566.15

SON: tres mil quinientos sesenta y seis 15/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN.

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
_____ Elaborado por: yanci	_____ Suministrante

